
SAAE

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saaepompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/7/

Código da publicação: 7

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 08:47:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 83

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 386.679,45
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais hidráulicos, para o Serviço
Autônomo de Agua e Esgoto.
Resumo:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais hidráulicos, para o Serviço
Autônomo de Agua e Esgoto.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2025 00:00:00 EDITAL PE 07-2025 SAAE Baixar

https://www.saaepompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/7/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-hidraulicos-para-o-servico-autonomo-de-agua-e-esgotospanp/
https://www.saaepompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2a9385a83344b194f00f9527ad7b77a.pdf

